[image: Фото0111]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3
имени Василия Антоновича Ермолаева села Шедок
муниципального образования Мостовский район
(МБОУ СОШ № 3 имени В.А. Ермолаева села Шедок)
с. Шедок Краснодарского края, ул. Советская, 56.
тел./факс 8(86192) 6-26-15, 6-27-59
e-mail: mostshcool3@gmail.com

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 03.09.2025г.							                № 325- ОД

Об утверждении графика оценочных процедур
на I полугодие 2025-2026 учебный год

На основании ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письма районного управления образованием администрации муниципального образования Мостовский район от 02.09.2025 г № 07-1363/25 "О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 2025 – 2026 учебном году", в соответствии с реализуемыми в организации основными образовательными программами начального общего, основного общего и среднего общего образования, п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ №3 имени В.А. Ермолаева села Шедок на I полугодие 2025-2026 учебный год (Приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Александра Николаевича Андрейченко, заместителя директора по УР.
3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ № 3
имени В.А. Ермолаева села Шедок					С.В. Полякова

С приказом  ознакомлены:                                                        А.Н. Андрейченко
image1.jpeg